
      TABDI KÖZSÉG  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
___________________________________________________________________________ 

13/2014. sz. ülés 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: Tabdi Község Képviselő-testülete 2014. július 30-án a Tabdi Közös Önkormányzati 

Hivatal hivatali helyiségében megtartott rendkívüli üléséről 

 

Jelen vannak: Kovács László alpolgármester, Földházi Ferenc, Krauczi József, Sipiczki Zoltán, 

képviselők, Filus Jánosné jegyző,  

Szedmákné Bránya Anita jegyzőkönyvvezető 

 

Bejelentetten távol maradt: Fábián Sándor polgármester, Barna Lajos Attila, Szkenderovits 

Lajosné képviselő 

 

Az alpolgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Javasolja meghívóban szereplő napirend elfogadását. A Képviselőtestület a napirendi 

pontot egyhangúlag elfogadta. 

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Tabdi Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2013.(IX.18.)önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Filus Jánosné jegyző 

 

 

1. 

Tabdi Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 9/2013.(IX.18.)önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(Írásos előterjesztés csatolva) 

 

Kovács László alpolgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyben szerepel, hogy 

miért van szükség az SZMSZ mellékletének módosítására. Kérdés, hozzászólás van-e a 

napirenddel kapcsolatban. 

 

A napirendben szereplő rendelet-tervezethez hozzászólás nem volt Kovács László alpolgármester 

az írásos előterjesztésben foglalt rendeletet terjeszti a képviselő-testület elé elfogadásra. 

 
Döntéshozatalban résztvevők száma: 4 fő 

Döntésből kizárt képviselők neve: - 

 

A Képviselőtestület 4 igen szavazattal, egyhangúlag a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képező 

alábbi rendeletet alkotta: 

 

 



 2 

Tabdi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2014.(VII.31.) önkormányzati rendelete 

Tabdi Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013.(IX.18.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, az alpolgármester az ülést bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 

     Kovács László  Filus Jánosné 

       alpolgármester  jegyző    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

   jkv.1.sz. melléklete 

 

TABDI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

9/2014. (VII.31.) önkormányzati rendelete 

Tabdi Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

9/2013. (IX. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Tabdi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Tabdi Község Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2013. (IX. 18.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyére e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Kovács László Filus Jánosné 

 alpolgármester jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2014. július 31. 

A kihirdetés módja: önkormányzati hivatal hirdetőtábla 

   Filus Jánosné  

         jegyző 

 

 

 

 

1. melléklet a 9/2014.(VII.31.)sz. önkormányzati rendelethez 
 

4. melléklet a 9/2013. (IX. 18.) önkormányzati rendelethez 
 

 

Tabdi Községi Önkormányzat kormányzati funkciói 

 

Kormányzati 

funkció 

Kormányzati funkció megnevezése 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 

igazgatási tevékenysége 

013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés 

013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 



 4 

feladatok 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, 

egyéb szolgáltatások 

016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 

041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

041236 Országos közfoglalkoztatási program 

041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

042180 Állat- egészségügy 

045120 Út, autópálya építése 

045160 Közutak, hidak alagutak üzemeltetése, fenntartása 

047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

051030 Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) 

begyűjtése, szállítása, átrakása 

051050 Veszélyes hulladék begyűjtése, szállítása, átrakása 

061020 Lakóépület építése 

064010 Közvilágítás 

066010 Zöldterület kezelés 

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

072311 Fogorvosi alapellátás 

074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek 

gondozása 

082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő tanulás, amatőr művészetek 

083030 Egyéb kiadói tevékenység 

086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 

096010 Óvodai intézményi étkeztetés 

096020 Iskolai intézményi étkeztetés 

104042 Gyermekjóléti szolgáltatások 

106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

107051 Szociális étkeztetés 

107054 Családsegítés 

107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

 

 

      


